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Sak  13/10

REFERATSAKER

Saksbehandler: Arkiv: 
Arkivsaksnr.: 10/512

Saksnr.: Utvalg Møtedato
13/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:
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HANDLINGSPROGRAM MED ØKONOMIPLAN 2011-2014 OG BUDSJETT 2011
- OPPVEKST OG LEVEKÅR

Saksbehandler: Line Raustein Arkiv: 151  
Arkivsaksnr.: 10/514

Saksnr.: Utvalg Møtedato
14/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:

Fremlagte forslag til Handlingsprogram med økonomiplan 2011-2014 og budsjett 2011 tas til 
orientering.

Vedlegg:
Rådmannens forslag til Handlingsprogram med økonomiplan 2011-2014 og budsjett 2011

Saksopplysninger:

Handlingsprogrammet utarbeides for hvert resultatområde og skal gi målsettinger innenfor 
områdene personal, økonomi, tjenesteproduksjon og samfunnsutvikling. I tillegg skal tiltak for 
å nå målene beskriver. 

Handlingsprogram med økonomiplan og budsjett for hele kommunen er vedlagt. Det er 
naturlig at Hovedutvalg for oppvekst og levekår har fokus på sitt ansvarsområde.

I økonomireglementet for Agdenes kommune, kapittel 2 Utarbeidelse, fordeling og behandling, 
disponering og oppfølging av budsjett og økonomiplan, punkt 2.2.1.3 Budsjettdokumentet 
framkommer at Hovedutvalgene har rett til å komme med en uttalelse til rådmannens forslag. 

Rådmannens forslag til Handlingsprogram og budsjett legges fram for 3. og siste gangs 
behandling i formannskapet 23. november 2010. Formannskapets innstilling behandles i 
kommunestyret den 15. desember 2010.

Vurdering:

Rådmannens vurderinger i saksframlegget til formannskapet:
I regjeringens forslag til statsbudsjett for 2011 går det fram at veksten i Agdenes kommunes  
inntektsgrunnlag - de frie inntektene (skatt og rammeoverføringer) - utgjør 2,1 mill. kr.

Som forventet har budsjettprosessen for kommende år vært utfordrende - vi måtte i  
utgangspunktet finne inndekning for om lag 8,4 mill. kr i økt drift (virkning tariffoppgjør  +  
driftskonsekvenser investeringstiltak + nye lovpålagte tiltak innen avd. for funksjonshemmede  
+ økt barnehagedrift).

Forslaget til driftsbudsjett for 2011 er balansert innenfor en totalramme på i overkant av 132  
mill. kr. Tjenestetilbudet opprettholdes (ingen reelle nedskjæringer).
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Det framlagte forslaget til budsjett/økonomiplan inneholder nye tiltak, både til drift og  
investering. Men, - driftsnivået økes betydelig, forholdet mellom inntektsgrunnlaget og  
driftsutgiftene svekkes, lånegjeldsbelastningen øker, fondsbeholdningen reduseres.
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TERTIALRAPPORT BUDSJETT MYK SEKTOR

Saksbehandler: Line Raustein Arkiv: 153  
Arkivsaksnr.: 10/280

Saksnr.: Utvalg Møtedato
15/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:

Tertialrapport for budsjettkontroll tas til etterretning. 

Vedlegg:
Tabell med regnskapsstatus per 31.08.10
Notat fra avdelingsleder PLO
Notat fra styrer Lensvik barnehage

Saksopplysninger:

I henhold til kommunens økonomireglement kapittel 2, punkt 2.1 skal det avgis en 
tertialrapport per 31.08 hvor det foretas en grundig gjennomgang av regnskapet i forhold til 
budsjettet. 

I løpet av året er det 2 hoved rapporteringer til kommunestyret, pr 30.04 og 31.08. Her foretas 
det en grundig gjennomgang av regnskapet i forhold til budsjettet. Hovedutvalgene behandler 
sektorrapporter for sine respektive rammeområder, mens formannskapet og kommunestyret 
behandler rådmannens tertialrapport for hele kommunen. 

Regnskapstallene av 31. august viser et overforbruk på sykehjem og i tjenesten for 
funksjonshemmede. Overforbruket på sykehjemmet er kjent for ledelsen og avdelingsleder ved 
sykehjemmet må jevnlig rapportere status for belegg og ressursbruk. 
Overforbruket i for tjenesten for funksjonshemmede knyttes i hovedsak til ekstra bemanning. 
Det økte bemanningsbehovet skyldes endret brukersammensetning. Kostnadene var ikke kjent i 
budsjettprosessen i 2009.

For neste sektorrapport forventes et økt forbruk ved Lensvik barnehage.

Vurdering:

Budsjettkontroll andre tertial innenfor budsjettområdet til Hovedutvalg for oppvekst og 
levekår er utført og vurderes å være under kontroll. 
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UTDANNINGS-/KULTURSTIPEND

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 223 B38  
Arkivsaksnr.: 09/630

Saksnr.: Utvalg Møtedato
16/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:

Saken legges fram uten innstilling. Hovedutvalget bestemmer på møtet hvem som skal få 
kulturstipendet.

Vedlegg:

Søknad fra Lone Ølstøren dat. 21.10.2010.
Søknad fra Malin Sveinsdotter Landrø Lystad dat. 26.10.2010

Saksopplysninger:

Agdenes kommune har opprettet et stipend på kr. 5.000 som skal gå til barn/ungdom som 
utdanner seg innenfor kulturområdet og/eller deltar aktivt på kulturarrangement i kommunen.
Tidligere mottakere av kulturstipendet har vært Ingvild Johanne Meland (drama/teater), 
Ingeborg Aadland (sang/musikk), Kristian Melby Nilssen (musikk, tuba) og Arne Vatn 
(drama/teater)

Vurdering:

Jeg viser til søknadene fra de to kandidatene og ber hovedutvalget vurdere hvem som skal få 
kommunens kulturstipend for 2010.
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KULTURPRISEN 2010

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 076 C  
Arkivsaksnr.: 10/441

Saksnr.: Utvalg Møtedato
17/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:
Saken legges fram uten innstilling. Hovedutvalget bestemmer på møtet hvem som skal motta 
kulturprisen for 2010.

Vedlegg:

Forslagene på kulturprisvinnere for 2010.
Statuttene for kulturprisen i Agdenes.

Saksopplysninger:

Prisen er et diplom utarbeidet av en lokal kunstner og i tillegg et beløp på kr. 2.000. 
Kulturprisen vil som tidligere ble delt ut av ordføreren på arrangementet Ungdommens 
kulturmønstring i Flerbrukshuset fredag den 4. februar 2011. Det er i år innkommet forslag på 
fire kandidater. De fire kandidatene er: Erlend Ysland, Jarle Danielsen, Gunhild Anna Landrø 
og Randi Ysland.

I følge statuttene må tidligere foreslåtte kandidater foreslås på nytt for å være med i 
vurderingen for Kulturprisen inneværende år.  

Vurdering:

Her kommer en kort presentasjon av de forslagene som er kommet inn for 2010:

Gunhild Anna Landrø og Randi Ysland Forslagsstiller: Rolf Martin Meland
Begrunnelse:   De foreslåtte kandidatene 
har designet ”Lensvikdrakten”. De to 
kandidatene er gode representanter for
kommunens husflidstradisjon, og har 
med sitt initiativ beriket den lokale
drakt- og bunadskultur.

Erlend Ysland Forslagsstiller: Mary Irene Bjørgan
Begrunnelse: Han har gjort og gjør 
en fremragende innsats innen idretten 
i Agdenes kommune.

Jarle Danielsen Forslagsstiller: Martin Vatn
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Begrunnelse: Jarle er en motor i det 
frivillige organisasjonsarbeidet i 
Agdenes. 
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MIDLER TIL IDRETT/KULTUR ELLER UNGDOMSARBEID

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 233 C  
Arkivsaksnr.: 08/793

Saksnr.: Utvalg Møtedato
18/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:

Saken legges fram uten innstilling. Hovedutvalget bestemmer på møtet hvem som skal få disse 
midlene fra Lerøy Midnor AS.

Vedlegg:

1. Brev dat. 31.10.10 fra Agdenes pistolklubb v/Håvard Østgaard.
2. Brev mottatt den 01.11.10 fra Agdenes skotthyllklubb v/Bente Handberg.
3. Brev dat. 02.10.10 fra FAU Lysheim skole v/Siv Selbæk.
4. Brev fra Lerøy Midnor AS dat. 07.06.10.

Saksopplysninger:

Lerøy Midnor AS ønsker å gi et tilskudd på kr. 35.000 til ett tiltak innenfor idrett/kultur eller 
ungdomsarbeid i Agdenes kommune. I henhold til hovedutvalgets vedtak i sak 2/09 er 
tilskuddet lyst ut blant lag og organisasjoner i Agdenes kommune. Kunngjøringen ble gjort i 
Agdenesposten nr. 3 – 2010. Det er kommet brev med forslag på tre forskjellige prosjekt. 
Dette er fra Agdenes Pistolklubb (innendørs skytebane i Selva), Agdenes skotthyllklubb 
(klubbhus ved banene på Storvatnet friluftsområde) og FAU Lysheim skole (ballbinge ved 
skolen)
Dette er tredje året hvor Lerøy Midnor gir økonomisk støtte til lag og organisasjoner i 
kommunen. I 2008 gikk pengene til tribuneanlegg på Åsmyra stadion og i 2009 gikk pengene 
til klatrevegg for speiderne i en av boligene ved Lysheim skole. 

Vurdering:

Viser til vedlagte brev fra Lerøy Midnor hvor kriteriene for å kunne motta pengene står.
Ber om at hovedutvalget vurderer de forslagene som er kommet inn og vedtar hvem som skal 
motta kr. 35.000 fra Lerøy Midnor AS. Saken legges fram for hovedutvalget uten innstilling 
fra administrasjonen.
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KOMMUNEDELPLAN FOR IDRETT-, FRILUFTSLIV OG NÆRMILJØANLEGG 
I AGDENES KOMMUNE FOR PERIODEN 2011 - 2014.

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 143 C &30 
Arkivsaksnr.: 10/450

Saksnr.: Utvalg Møtedato
19/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:
1. Lysløype i Øyangen skianlegg.
2. Innendørs skytebane for Agdenes pistolklubb.
3. Ballbinge ved Lysheim skole.
4. Rehabilitering av grusbanen på Sentralidrettsanlegget, ev. anlegg av kunstgressbane.
5. Sandvolleyballbane på Øyangen friluftsområde.
6. Klubbhus ved skotthyllbanene på Storvatnet friområde.
7. Ny gressbane ved Lysheim skole.
8. Utarbeidelse av flere trim- og turorienteringskart i kommunen.
9. Anlegg av kunstgressbane på håndballbanen på Sentralidrettsanlegget.

Vedlegg:

Brev dat. 29.09.10 til idrettslag, skytterlag og friluftsorganisasjoner i Agdenes kommune.

Saksopplysninger:

Den eksisterende plana skal revideres årlig og nye prosjekt som det skal  søkes om spillemidler 
til skal være satt opp der. Alle prosjekt skal stå i prioritert rekkefølge og dette vil danne 
grunnlaget for tildeling av spillemidler til kommunen. Kulturdepartementet har satt som krav at 
spillemiddelprosjektene skal stå i plana før det kan tildeles midler.

Pr. i dag er det fem prosjekt som står oppført der. Flerbrukshuset er nå fullført og ble 
ferdigstilt i september. Dette store prosjektet er derfor tatt bort fra eksisterende plan. Fylkets 
idrettskonsulent m/flere var på befaring i huset den 20. oktober. Konklusjonen på besøket ble 
at spillemidlene kunne utbetales til kommunen på grunnlag av revidert regnskap. Det betyr at 
svømmehallen vil motta kr. 2 mill. og idrettshalldelen kr. 7 mill. av spillemidlene.

De andre prosjektene som nå står i plana i prioritert rekkefølge er:
1. Lysløype i Øyangen skianlegg. 
2. Rehabilitering av grusbanen på Sentralidrettsanlegget, ev. anlegg av kunstgressbane.
3. Ny gressbane ved Lysheim skole.
4. Sandvolleyballbane på Øyangen friluftsområde.
5. Anlegg for kunstgressbane på håndballbanen på Sentralidrettsanlegget (bak ballbingen)
6. Utarbeidelse av flere trim- og turorienteringskart i kommunen.

Vurdering:
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Den 29. september ble det sendt skriftlig forespørsel til idrettslag og skytterlag i Agdenes 
kommune om å komme med forslag på prosjekt som kan være med på denne  plana. Innen 
fristens utløp er det kommet forespørsel fra FAU Lysheim skole om å få satt opp en ballbinge 
ved skolen. Hvis denne skal bli realisert må den i så fall finansieres gjennom bl.a. spillemidlene. 
Derfor er prosjektet satt opp i idrettsplana. I 2004 ble det etablert en ballbinge ved Lensvik 
skole og kostnadsoverslaget her lå på vel kr. 400.000. I 2010 vil kostnadsoverslaget ligge en 
god del over dette, kanskje opp mot kr. 500.000. Det vil da være muligheter for å få 50 % av 
kostnadsoverslaget som spillemidler og resten må dekkes med dugnad osv. Ballbingen ved 
Lensvik skole ble realisert ved hjelp av spillemidler, tilskudd fra Rosenborg Ballklubb, tilskudd 
fra kommunen + mye dugnadsinnsats. Dette må også bli den sannsynlige oppskriften for en ev. 
ballbinge ved Lysheim skole. Framdriften i prosjektet bør være planlegging, angivelse av 
plassering, skrive søknad om spillemidler, mv. i 2011 og en realisering av prosjektet i 2012. 
Det må også vurderes hvem som skal stå for utbyggingen.

I tillegg har Agdenes pistolklubb planer om en innendørs skytebane lokalisert i Selva-området. 
Det er lagt opp til at denne vil bli finansiert utenom spillemidlene, men for ordens skyld er den 
også tatt med på idrettsplana.

Klubbhus ved skotthyllbanene på Storvatnet friområde er også et helt nytt prosjekt som er tatt 
med i plana. 

De andre prosjektene som står i idrettsplana sto der også i fjor.
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SØKNAD OM KOMMUNALE KULTURMIDLER TIL PRODUKSJON AV 
FILMSERIE OM NORDISK SKIHISTORIE

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 223 C  
Arkivsaksnr.: 10/485

Saksnr.: Utvalg Møtedato
20/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:
1. Agdenes kommune yter kr. 10.000 i tilskudd til dette dokumentarfilm-prosjektet om 

Nordisk skihistorie fra perioden 1952 tikl 1982. 
2. Pengene belastes Idrett og friluftsliv Post 1.479002.3800.2300.

Vedlegg:

Søknaden fra Shybert productions v/Steinar Hybertsen

Saksopplysninger:

Steinar Hybertsen søker om kr. 10.000 i støtte til produksjon av en filmserie om Nordisk 
skihistorie. Han skriver bl.a. at en slik støtte vil gi kommunen tilgang til viktig dokumentasjon 
av den lokale skihistorien. Steinar Hybertsen produserer for tiden en filmserie med 8 
programmer, hver episode blir 30 minutter, som tar for seg Nordisk skihistorie fra 1952 til 
1982. I følge søknaden har NRK allerede kjøpt visningsrettighetene for de programmene som 
er i produksjon. Programmene planlegges sendt i forkant av VM på ski i 2011. Sentrale 
personer i serien er lokale/regionale ski-legender fra distriktet som Harald Grønningen, Sverre 
Stensheim, Berit og Ove Aunli og flere.

Vurdering:

Da året 2011 på mange vis vil bli et “Harald Grønningen-år” med en Grønningen-park hvor 
skistatuen blir plassert, hele hans premiesamling på Flerbrukshuset samt nyutgivelse av boka “I 
det lange løp” fra 1967 er det på sin plass at kommunen bidrar med økonomisk støtte til denne 
filmen. Agdenes kommune bør være med på dette ved å yte et tilskudd som omsøkt på 
kr. 10.000 til dette dokumentarfilmprosjektet som vil få en stor idrettshistorisk verdi for 
kommunen. Dette vil også ha en positiv markedsføringsverdi da kommunen vil bli titulert i 
rulleteksten på hvert program. I tillegg vil også kommunen få 10 kopier av en produsert DVD. 
Disse DVD-ene kan da plasseres på begge skolene og på biblioteket.
Viser forøvrig til vedlagte CV fra Steinar Hybertsen med dokumentasjon av de filmene han 
tidligere har laget. 
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KULTURMIDLER 2010

Saksbehandler: Lars Ysland Arkiv: 223 C  
Arkivsaksnr.: 10/45

Saksnr.: Utvalg Møtedato
5/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 28.04.2010
21/10 Hovedutvalg oppvekst og levekår 22.11.2010

Innstilling:

Andre kulturformål. Post 1.47001.3851.2300 Støtte til organisasjoner/lag kr. 5.900
Lensvik yngres kr. 1.000 Tilskudd til ”grautfest” den 28. november.
Agdenes pensjonistforening kr. 1.900 Tilskudd til Eldres Dag den 2. oktober
Agdenes kunst- og hobbyforening kr. 3.000 Høstutstilling + jubileum den 30. oktober.

Sang og musikk. Post 1.47001.3770.2300 Støtte til organisasjoner/lag kr. 5.000
Lensvik blandakor kr. 3.000
Sangkoret Bygdaljom kr. 2.000

Idrett og friluftsliv. Post 1.47002.3800.2300  kr. 16.000
Agdenes pistolklubb kr. 6.000 Nystarta klubb med stor aktivitet i 2010.

Tilskudd bygdetun. Post 1.47019.3851.2300 kr. 4.500 
Frostad bygdetun kr. 2.500
Ligård ski- og veteranmaskiner kr. 2.000

Vedlegg:

Nye søknader

Saksopplysninger:

Hovedutvalget skal fordele resten av kulturmidlene for 2010. Det står igjen midler på fire 
poster på kulturbudsjettet. Dette er Andre kulturformål, post 1.47001.3851.2300 hvor det står 
igjen kr. 5.900. Sang og musikk, post 1.4701.3770.2300 hvor det står igjen kr. 5.000. Idrett 
og friluftsliv, post1.47002.3800.2300 hvor det står igjen kr. 16.000. Tilskudd bygdetun, post 
1.47019.3851.2300 hvor det står igjen kr. 4.500.

Vurdering:
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Mesteparten av kulturmidlene ble fordelt under hovedfordelingen i april. Det ble holdt tilbake 
en del midler med tanke på resttildelingen 2010. Det er kommet inn fire ”nye” søknader i 
forbindelse med resttildelingen som følger vedlagt. Pengene er foreslått bevilget til disse 
søkerne samt til fire ”gamle” søknader.
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